real de uso pelo prazo de 20 (vinte) anos ao Centro de Convivência da Terceira 
Idade, para fins de ampliação de Sede própria, dependências e área de lazer, 
constante dos lotes de terrenos nº' 01, 02, 03, 04, 05 e 49, todos da quadra "P", do 
loteamento Cidade Jardim, com área total de 2.529,10 1n2 (Dois mil, quinhentos e 
vinte e nove 1netros e dez centímetros quadrados), com as seguintes medidas e 
confrontações individuais: 

Lote n". OI: n1ede 10,60 m de frente para· a AI. Dos 
C:iprestes; 14, 14 m na confluência da AI. Dos Ciprestes e AI. Dos 
Eucaliptos; 11, 60 n1 do lado direito de quem do terreno olha para a